ex ipso factum ei simillimū esset nisi q̄ ut eneruatius fie
 ret & mollius secunda aut tertia ab ultima syllaba in du
 as breues geminata est:& factum tale latus horreat fla
 gello:comitum chorus ululet:si esset sic comitū chorus
 ululet esset illi simile:fera montiū dea. Ceteḡ quod ener
 uarius diximus simile est illud Neotericum quod ē tale
 rutilos recide criēs:hitū cape uiri.hoc simile est illi de
 quo paulo ante disputauī q̄ fuit tale latus horreat fla
 hello:comitū chorus ululet. Septenariū uersum Varro
 fieri dicit hoc modo cū ad iābum trisyllabū pes addi
 tur & fit tale qd inmerentibus uoces qd inuides amicis si
 milis in Terentio.nā si remitterent q̄ppia philomenḡ do
 lores:& in Plau. sepius tales repinnē Oetonarius est ut
 Varro dicit:eū duo iābi pedes iābico pedi p̄ponūt & fit
 uersus talis Plasmus meus docēs docendo q̄ docet dicit
 docens:tolle huic primos duos uersus & erit talis qua
 le illud Ibis liburnus inter alta nauū. Dimeter heroic̄
 ex superiore iābico dixim̄. s̄z hic Varrō ex archilochio au
 ctū dicit adiūcta syllaba:& factū oīpotentē te pente meo
 huic si auferas ultimā syllabā erūt tales tres pedes quos
 prior ps exhametri recipe p̄sueuit. Archilochiū Var. dic
 illud qd ē tale ex lictorib̄ p̄pantes. simile ē illud Troiḡ
 q̄ primus ab oris. Inferius coma qd est tala nauib̄ rece
 dunt:simile est illi quod est machina carinas. Dimetrū
 quod est ex superiore parte hexametri archilochus una
 syllaba auxit & facit tale quale est in Horatio. Arbori
 busq; comē:& illud Arma uirumq; cano:deiq; detrahe
 ultimam syllabam & erunt duo pedes qui priori hexa
 metri partē habent. Dimet̄ est quod inferiori pre hexa
 metri archilochus auxit p̄posita una syllaba imo duab̄
 quē p̄ una sūt & semipedē faciūt:& ē tale: Noua mūera
 diuū: hic tole semipedē & erit mūera diuū. hoc simile est
 illi:teruit urbē de quo dicā archilochū: ut Flo. Niuesq;
 deducūt iouē nūc mare: nunc siluē. hic sepius coma ex

principio iambici est inferius ex principio hexametri ple
 riq; facerent talem rythmum:& mediis properas aquilo
 nibus ire per altum: Ictus ama: hic utrūq; coma ex supe
 riore parte hexametri est: sed illud superius quod est ta
 le:& mediis properas aquilonibus: themetz heroicum
 Reciprocus uersus est apud neotericos: talis est: uolo li
 ber tua p̄dicentur acta: acta p̄dicentur tua liber uo
 lo. Versus Sotadicus est ex utraq; sed durus ut ad recur
 sum possit conuenire sotadico iaz dictum reciproc^o uer
 sus alter huiusmodi est. Esse bonus si uis cole deos opti
 me pansa. Pansa optime deos cole si uis bonus esse hic in
 p̄cursu hexameter est: in recurso sotadicus. Reciproci
 genus metri inuenerūt oia curiosa. naz reptū ē hexame
 trū posse p̄ hexametaz recurrere in illo uersu. Musa mi
 hi cās memora puo numine Ieso. Lēso numine quo me
 mora causas mihi musa. Reciprocum neoterici si nō fal
 lor nouum p̄tulerunt per duos uersus nereides freta sic
 Verrentes cęrula tranant flamine confidēs. Flamine tra
 nāt cęrula uerrentes sic freta nereides. Hic & in curien
 tibus & in recurrētibus uersibus priores hexametri sunt
 posteriores minori Elegiacus: Reciproco: Itē q; talis est
 pio p̄care thur Cęlestiū numina: numina cęlestū thure
 p̄care pio. Hic recurrit iambicus recurrit elegiacus. sed
 iambicus recipit nouā syllabā tertā ut possit recurrere
 iambicus hexameter sit cū iambo terminant. Et sit talis p̄
 uarias semp currūt mea carmina modos dimeter ex tali
 iambica flumina nubibus obuia manēt. si eēt i hoc uer
 bo torques eēt tetrametaz ex heroico pentameter ex tali
 iambicus fieri potest: talis undiq; de nominibus pōis idi
 cat & uilis: & imo astro ponere ubi est: Itē facies p̄tame
 trum heroicū ex inferiori serenus fecit huiusmodi uersū
 qui nauigium nauicula aufers picenę marginis acta. Su
 peri^o cō ma ē ex anapestico coricho de quo supra dictū
 ē. nā hoc q; nauigiū nauicula aufers simile ē illi. Audax